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Besmele büyük mana
Kuvvet verir imana

Hiç solmayan bir güldür
Uygundur her zamana

Bu yaz bütün camiler sanki gül bahçesi gibi 
çocuk açacak. Her tarafta duyuru ve reklamlar var. Duyar 

duymaz içimiz neşe ve sevinçle doldu. Yaz Kur’an Kursunda, 
okul arkadaşlarımızdan başka yeni arkadaşlarımız da olacak. 
Hatta yurtdışından, gurbetten gelen arkadaşlarımız olacak. 

Çok heyecanlıyız.

Merhaba Sevgili Arkadaşlar,
Uzun ve çetin geçen bir kış mevsiminin ardından 

taptaze baharla sanki yeniden canlandık. Masmavi gökyüzünde 
güneşin tebesümü, bulutların rüzgârların önü sıra koşuşmaları 
içimizi kıpır kıpır ediyor. Sekiz ay aynı sınıfta ve okulda beraber 

olduğumuz, teneff üslerde doyasıya oynadığımız arkadaşlarımızla Yaz 
Kur’an Kursunda yine birlikte olmanın heyecanı sardı hepimizi. 

Karnelerimizi aldığımız gün okuldan, öğretmenimizden 
ayrılacağımız için yaşadığımız hüzünü bir kenara 

bırakmanın vakti geldi artık.
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Yaz Kur’an Kurslar

Sevgili Arkadaşlar,

Yaz Kur’an Kurslarının sizler için daha neşeli ve heyecanlı geçmesi-
ni, öğreneceğiniz bilgilerin kalıcı olmasını sağlamak amacıyla ders 
kitaplarınızla uyumlu bir etkinlik kitabı  hazırladık. 

Bu kitap sizleri hem eğlendirecek hem de öğrendiğiniz dini 
bilgileri daha kalıcı hale getirecek. Tüm bunların yanı sıra kitabınızın 
içerisine yerleştirilmiş olan rengârenk çiçekleri kesip odalarınızın 
duvar ve kapı arkalarına yapıştırabileceksiniz.

Haydi, arkadaşlar, hep birlikte başarılı bir Yaz Kur’an Kursu 
geçirmemiz için duamızı yapalım. 

“Rabbim işimi kolaylaştır, zorlaştırma, Rabbim bu işi hayırla tamam-
la!”

“Rabbim, ilmimi ve anlayışımı artır, beni iyi arkadaşlar ile beraber 
eyle!” 

Hayırlara, iyiliklere ve güzelliklere çevirelim sayfalarımızı. 

Mutluluk ve başarılarla dolu bir yaz tatili geçirmeniz temennisiyle.

Sağlıcakla kalın…

     Diyanet İşleri Başkanlığı
       Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü
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Etkinlik Kitab

Bizleri Çok Seven Rabbimiz
Buyuruyor ki,

“ İman edip salih ameller 
işleyenlere, kendileri için; için-
den ırmaklar akan cennetler 

olduğunu müjdele. “

Bakara Suresi, 25

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) de;

“Besmele ile başlamayan
her iş bereketsizdir. “

buyurdu.

 Müsned II/259
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Yaz Kur’an Kurslar

Okul tatil oldu ve Yaz Kur’an Kursu beni bekli-
yor. Camiyi çok özledim. Bir hafta sonra camideyim 
inşallah!

Tatilin ilk haftası evde geçti. Geçen yıldan öğ-
rendiğim dini bilgileri gözden geçirdim.

Sabah erkenden uyandım. Sabah namazımı 
kıldım. Bugün camide derslerimiz başlayacaktı. O 
yüzden sabah namazımı kılarak güne başlamak 
istedim. Güneşin doğuşunu izlemek harikaydı ay-
rıca.

İşte kurstayım, Adem Hocanın sesini duymak 
mutlu ediyor beni. Onun hoşgörüsünü, bizimle 
birlikte oyunlar oynamasını ve Peygamberimizi 
anlatmasını özlemişim gerçekten. Hele hele ezanı 
sırasıyla hepimize okutturması bana çok değerli 
olduğumu hissettiriyor.  

Adem Hoca: 

- Hoş geldiniz arkadaşlar. Ne mutlu bize yine 
sizlerle birlikteyiz. Biz sizleri özledik. Sizler 
de bizi özlediniz mi?

Hepimiz:

- Eveeet!

Adem Hoca:

- Ne güzel. Allah sizi iyi kullarından eylesin. 
Hepiniz tekrar hoş geldiniz safalar getirdiniz. 
Sayenizde camilerimiz, yaz Kur’an kursları 
tanıtım afişimizde olduğu gibi çocuk açtı. 

Arkadaşlar, yaz Kur’an kursları, Kur’an’ın 
mesajını kavrama, dini anlama, ruhen ve ahlaken 
yükselme fırsatı olacak hepimiz için. Ayrıca bu 
sene birçok spor etkinlikleri de var.  Aramıza yeni 
katılan, geçen yıldan gelen hatta yurt dışından ge-
len arkadaşlarımız var. Şimdi isimlerinizi okuyalım. 
Bakalım kimler gelmiş.

Herkesin ismi okundu. Birbirimizle tanıştık. 
Seviyelerimize göre kurlara ayrıldık. Günler günleri 
kovalıyordu. Zaman su gibi akıp gidiyordu. Üçün-
cü haftaya gelmiştik. Ben haftanın bir günü derse 
katılamıyordum. Dün yine gidememiştim. 

Adem Hoca:

- Yusufcan! Dün gözlerim seni aradı. Ama gö-
remedim.

Ben başımı önüme eğdim. 

YUSUFCAN CAMİYE GİDİYOR
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Adem Hoca:

- Peki! Yusufcan. Sanırım konuşmak istemi-
yorsun. Buyur otur bakalım. 

Dersimize başladık. Gelemediğim gün dersi-
mi arkadaşlarımdan alıyor evde babamla da çalışa-
rak hazırlıklı geliyordum. Yine öyle yapmıştım.

Adem Hoca:

Arkadaşlar! Rabbimiz kolaylıklar versin. Zihin 
açıklığı versin. Bizi hayırla öğrenenlerden eylesin 
inşallah. Bugün sizlerle birkaç Ayet-i Kerime pay-
laşmak istiyorum. 

- Anlaştık mı?

Hocamız o etkileyici ve güzel sesiyle tane tane 
okudu. Biz dikkatlice dinledik. Sonra bize okuttur-
du. Önce hocamız sonra biz okuduk. Birkaç kez 
okuduktan sonra ezberlemiştik bile. Hiç zor olmu-
yordu. Sıra anlamına gelmişti. 

Esirgeyen ve Bağışlayan Allah’ın Adıyla

‘Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı “alak” 
dan yarattı.Oku! Senin Rabbin en cömert olandır. 
O, kalemle yazmayı öğretendir, insana bilmediğini 
öğretendir. ’ (Alak Suresi 1-5)

Arkadaşlar bu ayetler Kur’an-ı Kerim’in ilk inen 
ayetleridir. Yüce Allah Kur’an-ı Kerim’de söze “oku” 
emri ile başlıyor… Okumak sadece kitabı okumak 
değil tabiiki, insanın hayatı okuması, evreni oku-
ması, eşyanın hakikatini okuması, kısacası var olan 
her şeyi okuması…

Hocamız okumayı o kadar güzel anlatmıştı ki, 
camide çıt çıkmadan herkes dinliyordu. Dinimizin 
okumaya ne kadar önem verdiğini gayet iyi anla-
mıştık.

Teneff üs zamanı gelmişti. Herkes caminin 
bahçesine koştu. Ben kapıya yaklaşmışken hocam:

- Yusufcan!  Yusufcan!

Dönüp baktım. Efendim hocam.

- Yusufcan; seninle biraz konuşalım mı?

- Buyurun hocam.

- Her hafta bir gün derste yoksun. Sebebini 
anlatmak ister misin?

- Şeyyy! Hocam. Nasıl söylesem bilmem ki! 

Hocam, bizim evin yakınındaki hastaneye gi-

diyorum. Annemin ameliyatı sırasında hastanede 
tanıştığımız bir teyzenin yanına… Uzun bir teda-
visi var ve çok yaşlı. Haftada bir gün annemden 
rica ettiği için ona kitap okumaya gidiyorum. O 
kadar mutlu oluyor ki anlatamam. O mutlu olduk-
ça bende çok seviniyorum hocam.  Hatta kursta 
öğrendiklerimden de bahsediyorum. Onu mutsuz 
etmemek için haftada bir gün derse gelemiyorum .

Adem Hoca:

- Allah senden razı olsun. Senin gibi bir öğ-
rencim olduğu için gurur duydum. Birisine 
yardım etmen, hele  hele yaşlı bir insana yar-
dım etmen beni çok etkiledi. Peki,Yusufcan, 
bir yaşlının yüzünün gülmesine sebep ol-
manın dinimizdeki önemini ve bize bunun 
karşılığında vaad edilenleri biliyor musun?

Yusufcan:

- Hocam, birisinin mutlu olmasına vesile ol-
mak, güzel bir şeydir herhalde. Ama dinimiz-
deki karşılığını tam olarak bilmiyorum.

Adem Hoca: 

- Yusufcan dinimiz yaşlılar için…

(Adem Hoca, yaşlılara karşı nasıl davranmamız 
gerektiğini anlattı Yusufcan’a.)

(Peki bizler nasıl davranmamız gerektiğini bili-
yor muyuz?)

Adem Hoca devam etti:

- İstersen gelemediğin günler, akşam nama-
zından sonra seninle ders yapabiliriz, ne 
dersin? Ayrıca arkadaşlarınla beraber hasta-
nede yatan hastaları da ziyarete gidelim bir 
gün hem de teyzeyi de ziyaret etmiş oluruz.

Yüreğim bayram sevinciyle dolmuştu birden 
bire. Yaptığım bu davranışın dinimizde ne kadar 
kıymetli olduğunu duyunca çok mutlu oldum. 
Hele bu teklif hiç kaçırılmayacak bir teklifti. 

Yusufcan:

- Teşekkür ederim. Teklifinize hayır demek 
mümkün değil hocam.

Adem Hoca elini Yusufcan’ın omzuna koydu:

- Anlaştık o zaman. Haydi, şimdi arkadaşları-
nın yanına…
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Yaz Kur’an Kurslar

 Allah’tan başka ilâh yoktur. Hz. Muhammed 

 ‘O’nun elçisidir.

 Allah sonsuz merhamet sahibidir.

 Ben kabul ederim ki Allah’tan başka ilah yoktur. 

 Ve yine kabul ederim ki Hz. Muhammed 

 O’nun kulu ve elçisidir.

 Allah’ın şanı çok yücedir.

 Her işe Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla başlarım.

1. İlâhi bir dinim

2. Tahrif edilememiş tek dinim

3. İnsanları hem dünyada hem ahirette mutluluğa ulaştırırım

4. En son ve en mükemmel din benim

.......................................................................

Aşağıdaki şıklardan Kelime-i Şehadetin anlamına (Ş) harfi ni, 
Kelime-i Tevhidin anlamına da (T) harfi ni işaretleyiniz.

Bilin bakalım ben hangi dinin özellikleriyim?
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Etkinlik Kitab

SLÂM’IN
ANA

ESASLARI

Oruç
Tutmak

Kelime-i
ehadet

Getirmek

Namaz
K lmak

Zekât
Vermek

Hacca 
Gitmek

Etkinlik
Makas işareti ile gösterilen yerlerden 
“İslâm Çiçeği’nin çiçek kısmını kesin 
ve arka sayfada ( ) 
gösterilen şeklin üzerine orta 
kısmından yapıştırıcı ile yapıştırın.
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Yaz Kur’an Kurslar
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Etkinlik Kitab

Etkinlik

 İşareti ile gösterilen 
bölgeye yapıştırıcınızı 
sürerek bir önceki sayfadan 
kesmiş olduğunuz çiçeği 
ortasından yapıştırınız.

Oruç Tutmak
Allah'ın hoşnutluğunu 

kazanmak için imsak vaktinden 
iftar vaktine kadar bilinçli olarak 
hiçbirşey yiyip içmemek şeklinde 

yerine getirilen bir ibadettir.

Zekât Vermek
Dinimizce zengin sayılan 

kimselerin, mallarının belli bir 
oranını, Kur’an-ı Kerim’de belirtilen 

hak sahiplerine Allah rızası için 
vermeleridir.

Hacca Gitmek
Hac; Mekke’de bulunan Kâbe’yi ve 
belirli kutsal yerleri, hac aylarında 

usûlüne uygun olarak ziyaret 
etmektir.

Namaz K lmak
İnsanın düzenli bir şekilde Rabbi ile 

bağlantısını sağlayan İslâm’ın ana 
esaslarından birisidir.

Kelime-i 
ehadet Getirmek

"Ben kabul ederim ki, Allah’tan başka 
ilah yoktur. Ve yine kabul ederim ki , 
Hz. Muhammed (s.a.s.) O’nun kulu 

ve elçisidir.” ifadesi bir kimsenin 
müslümanlığa ilk adımıdır.
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Yaz Kur’an Kurslar
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Etkinlik Kitab

Lâilâhe illallah 
Muhammedün

Rasulullah

Eşhedü enlâ 
ilâhe illallah ve

Eşhedü enne 
Muhammeden 

Abdühü ve Rasulüh

Bilin bakalım benim 
adım nedir?

.............................................

Bilin bakalım benim 
adım nedir? 

.............................................
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Yaz Kur’an Kurslar

Labirent Bulmaca
Resimlerdeki arkadaşlara Kelime-i Tevhid’e ulaşmaları konusunda yardımcı olabilir misiniz?

Şehadetle girelim 

yüce din İslâm’a,

Yükselelim miraca 

kıldığımız namazla,

Sıhhat bulmak gerekli 

oruç tutmak çok zevkli,

Varlıklısı, zengini

zekatını vermeli,

Mal ile sağlık ile gidersin 

hac yoluna,

İslam’ın ana esaslarıyla 

yükselirsin imanda.

SSSSSSSSSSLLLLLLLLLLLLLÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM’’’’IIIIIIIIINNNNNNNNNN AAAAAAAAANNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSLLLLLLLLLLLLLLLLLLLAAAAAAAAAAAAAAAAAAARRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

 Kelime-i Şehadet

 ………………….

 Oruç Tutmak

 Zekât vermek

 ……………..

İslâm’ın ana esaslarından
İki tanesini hatırlayamadım.
Bana yardım eder misin?
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Etkinlik Kitab

Günde beş defa çağırırım insanları,

Allah’ın huzuruna.

Fatiha okunur her rekatımda,

Mutlu olurum kul secdeye varınca,

Hele camiler tıklım tıklım dolunca.

Sabahtan akşama kadar,

Hiç bir şey yemem içmem.

İnsanlarla güzel geçinirim,

Güneş batınca koşarım,

Besmeleyle yemeğimi yerim.

Her fakirin vardır hakkı zenginde,

Sığır, koyun, altın, para, gümüşte

Sıhhat bulur müminin malı, verince

Sevinir varlığının arttığını görünce

Dünyanın en güzel evi var orada,

Belli aylarda gider insanlar oraya.

Günahsız dönerler tekrar vatanlarına,

Her insan gitmek ister oraya.

Allah’a, peygamberlere, meleklere, 

kitaplara inanan seven,

Kazaya ve kadere rıza gösteren.

Allah’ın bildirdiği her şeye,

Kalbiyle inanıp, diliyle söyleyen kişiyim ben.

Bilin bakalım ben hangi ibadetim acaba?

.................................................
.......................

Bilin bakalım ben İslâm’ın ana esaslarından 

hangisini yerine getirmekteyim?

.................................
.................................

......

Bilin bakalım bu hangi ibadettir acaba?

........................................
................................

Sizce İslâm’ın ana esaslarından biri olan

bu ibadet hangisidir?

.................................
.................................

......

Tanıdınız mı arkadaşlar ben kimim?

..................................................................
......
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Yaz Kur’an Kurslar

İslâm’ın ana esasları ve İman’ın esaslarını bulalım

Aşağıda İman’ın esasları ve İslâm’ın ana esasları karışık olarak verilmiştir. 
Bunların hangi bölüme ait oldugunu (X) işaretiyle gösterebilir misiniz?

ESASLAR MAN’IN
ESASLARI

SLÂM’IN ANA
ESASLARI

Namaz k lmak

Allah’a inanmak

Oruç tutmak

Hacca gitmek

Meleklere inanmak

Kader ve Kazaya man

Kelime-i ehadet getirmek

Kitaplara inanmak

Peygamberlere inanmak

Ahirete inanmak

Zekât vermek
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Etkinlik Kitab

Allah’a
man

Kader ve Kazaya
man

Ahirete
man Peygamber-

lere man 

Kitaplara
man

Meleklere
man

MAN’IN
ESASLARI

Etkinlik
Makas işareti ile gösterilen yerlerden 
“İman Çiçeği’nin çiçek kısmını kesin 
ve arka sayfada (  ) 
gösterilen şeklin üzerine orta 
kısmından yapıştırıcı ile yapıştırın. 
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Etkinlik Kitab

Etkinlik

 İşareti ile gösterilen 
bölgeye yapıştırıcınızı 
sürerek bir önceki sayfadan 
kesmiş olduğunuz çiçeği 
ortasından yapıştırınız.

Allah’a man
Rabbimiz Yüce 

Allah’a iman etmek, 
bütün iman esaslarının 

özü ve temelidir.
Meleklere man

Melekler Allah’ın nurdan 
yarattığı, gözümüzle 
göremediğimiz 
varlıklardır.

Peygamberlere man
Peygamberler, Allah’ın 

mesajlarını insanlara ulaştırmakla 
görevlendirilen insanlardır.

Kitaplara man
Kutsal kitaplar, Allah 
tarafından gönderilen, 

ilahi bilgiler içeren, yol 
gösterici kaynaklardır.

Kader ve Kazaya man
Kader, Allah’ın kainattaki kanunları 

ve ölçüleri, Kaza ise olayların o 
kanun ve ölçülere göre meydana 

gelmesidir.

Ahirete 
man

Ahiret; İnsanın ölümüyle 
başlayıp çeşitli aşamalardan 

sonra sonsuza kadar sürecek 
olan hayata Ahiret Hayatı 

denir.
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Etkinlik Kitab

Ben Allah’a inandım

Daim O’na dayandım

Amentüyle bildiğim

Meleklere inandım

Daha söyleyeyim mi?

Kitaplara inandım

ve Peygamberler

Onlara da inandım

Ahiret günü derler

Açılır defterler
İnsanlar her gününden

Bir bir hesap verirler

Kadere de inanmak

Vardır; Amentümüzde

Her şeyi de Yaratan 

Allah’tır elbette
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Yaz Kur’an Kurslar

Aşağıda bazı tanımlar verilmiştir. Bunların doğru ve yanlış olanlarını bulup 
karşılarına (X) işareti koyabilir misiniz? 

Doğru ve Yanlışları İşaretleyelim

TANIMLAR DO RU YANLI

Varl klar n Allah’a boyun e melerine, ona içten sevgi ve 
sayg  göstererek kulluk yapmalar na ibadet denir.

Allah taraf ndan emredilen ve Hz. Peygamber (s.a.s.) 
taraf ndan uygulamal  olarak gösterilen namaz, oruç, hac 
gibi ameller de ibadettir.

badet eden ki i Allah’a kar  sorumluluklar n  yerine 
getirmemi  olur. 

Namaz ve oruç, malla yap lan ibadetlerdir.

Namaz ak ll  ve ergenlik ça na gelmi  her Müslümana 
farzd r.

Oruç, hem bedenle hem de mal ile yap lan bir ibadettir.

Zekât, ki inin sahip oldu u mal n n bir miktar n  Kur’an-  
Kerim’de belirtilen kimselere Allah r zas  için vermesidir.

Kâbe’yi ve etraf ndaki kutsal mekânlar  ziyaret etmeye 
gezi denir.

Ki inin mal n n bir k sm n  Allah r zas  için iyilik yapmak 
amac yla vermesine sadaka denir.
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Etkinlik Kitab

 İbadet Yapılış Türü Hükmü Yapılma zamanı

 5 Vakit namaz Bedenle Farz Her gün

    Haftada bir defa

 Oruç   

   Vacip Yılda iki defa

 Zekât  

   Vacip Yılda bir defa

 Hac 

 Dua   Her zaman

 Sadaka  

Eksik Olanları Tamamlayalım

İbadetlerimizle ilgili aşağıda verilen bilgilerden eksik olanları örnekteki gibi
doldurabilir misiniz?

İbadetlerimiz
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Yaz Kur’an Kurslar

Mükellefin davranışları ile ilgili kavramların yazılı olduğu balonlar rüzgârda dağılmış, 
balonlarda heceler halinde yazılı olan mükellefin davranışları ile ilgili kavramları 

kutucuklardaki yerlerine yazabilir misiniz?

FARZ

MÜ

BAHVA

C P

MÜF

S T

SÜN

MÜS

TE

HAP

MEK

RUH

NET

HA

RAM

1 5

2 6

3 7

4 8

Balonlardaki Hecelerden Kelime Oluşturalım

_ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _
y

_ _ _ _
_ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _
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Etkinlik Kitab

Aşağıdaki ibadetlerle ilgili olmayan kelimelerin üzerine (X) işareti koyabilir misiniz?

İbadetlerle İlgili Olmayan ve Ortak Olan Kelimeleri Bulalım

Aşağıdaki ibadetlerde ortak olan kelimeleri işaretleyebilir miyiz?

Hangisi ilgili 
de il?

Namaz Secde Rükû K yam Fidye

Oruç Salâ ftar msak Sahur

Hac Tavaf Vakfe Rükû Say

Zekât Nisap Kurban Niyet Temlik

Hangisi 
ortak?

Sabah Namaz  - Oruç msak Sahur Teravih Fidye

Hac - Namaz Tavaf hram Kâbe Sahur

Cuma - Bayram 
Namaz Ezan Hutbe Te rik 

Tekbiri Say

HH i i
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Yaz Kur’an Kurslar

Ben abdest alıyorum

Çok mutlu oluyorum

Günde beş vakit namaz

Asla abdestsiz olmaz

Sorarsanız söylerim

Abdest almak ne demek

Önce ellerimizi

Kollar ile yıkamak

Hemen ara vermeden

Yüzümüzü yıkamak

Sonra başı mesh edip 

Ayakları yıkamak

1. Yüzü yıkamak

2...........................................................

3...........................................................

4...........................................................

Arkadaşlar, 

Abdestin farzlarından üç 
tanesini hatırlayamadım. 
bana yardımcı olabilir 
misiniz?
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Etkinlik Kitab

R
B

B
D

N
EL

AT
A

S
E

4

12

7

9

11

5

10

2

6

3 1

T

Arkadaşlar, Yusuf abdest almak için hazır. Besmele çekerek abdeste niyet etti. Şimdi 
ne yapması gerekiyor? Labirentte doğru yoldan giderek Yusuf’a doğru bir şekilde 

abdest aldırabilir misiniz?

Giriş

Abdest Labirenti
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Yaz Kur’an Kurslar

Gusül de bir abdesttir
Büyük abdest de denir
Çok kolaydır gusül de
Banyo yapmak gibidir
Ağıza bol su veririz
Gargarayı yaparız 
Burnumuzu sümkürür
Sonra bütün bedeni
Ovarız ve yıkarız

1) ...........................................................

2) ...........................................................

3) Tepeden tırnağa bütün bedeni 

yıkayıp temizlemek.

Arkadaşlar,

Gusül abdestinin 
farzlarından iki tanesini 
hatırlayamıyorum.
Yardım edebilir misiniz?

 Eksiği Tamamlayalım
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Etkinlik Kitab

Susuz abdest demektirOnun farzı ikidir
Başlayıp niyet ile
Temiz toprak veya cinsindeGezdiririz elleri

Bir ileri bir geri
Önce yüze süreriz
Mesh ederiz kolları

Su bulunamadığında veya suyun kullanma imkanı 

olmadığında abdest ve gusül yerine yapılan özel bir 

temizliğim ben. 

Bilin Bakalım

Arkadaşım tanıdınız mı beni?

.............................................................
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Yaz Kur’an Kurslar

Bulalım ve İşaretleyelim

FARZLAR ABDEST GUSÜL TEYEMMÜM

Ba n dörtte birini mesh etmek

Yüzü y kamak

Niyet etmek

Ayaklar  topuklarla beraber y kamak

Elleri dirseklerle birlikte y kamak

A za su vermek

Buruna su vermek

Elleri topra a vurmak, yüzü ve kollar  mesh 
etmek

Bütün bedeni y kamak

2

BUNLARI NEREDEN 

ÖĞRENDİK 

“Okur isek Kur’an’dan”

Maide Suresini

Altıncı ayetinde

Bulacağız bunları

Aşağıdaki farzların hangi bölüme (abdest, gusül, teyemmüm) ait olduklarına 
(X) işareti koyabilir misiniz?
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Etkinlik Kitab

Toprak yolda yavaş yavaş ilerliyorduk. Fın-
dık ağaçları, yaban erikleri, elmalar ve daha 
yükseklerde çam ağaçları vardı. Yol boyu uza-
yan derenin şırıltısı, kurbağaların suya dalgıç 
gibi dalışları ve yaban arılarının vızıltısını kal-
bimin sesi bastırıyordu adeta. Çam ağaçlarının 
arasından süzülerek yüzümü okşayan bahar 
yeli mevsimin binbir türlü kokusunu daha 
uzaklara taşıma telaşıyla esiyordu. Biraz ileride 
devasa büyüklükte kurumuş kestane ağacının 
gövdesini amansız bir hızla delmeye çalışan 
ağaçkakanın tık tık sesleri ormanın ritmini 
tamamlıyordu sanki. Birkaç ay önce kupkuru 
olan bu ağaçlar rengârenk bezenmiş ve etrafa 
huzur saçıyordu. Bu güzelliklere öyle dalmışım 
ki babamın; 

- Yusuf, oğlum! Seslenişiyle kendime gel-
dim.

- Efendim; babacığım.

Babam:

- Yusufcuğum; ne o?  Başka bir âlemdesin 
sanki. Nerelere gittin öyle? Haydi, geldik artık.

- Haklısın; babacığım. Ormanın kendine 
has güzelliğine gerçekten dalmışım. 

Babam: 

- Şurası güzel! Masa da var. Biraz aşağısın-
da mangal için ocak da var. Ne dersiniz; bura-
da kalalım mı?

Annem: 

- İyi olur; dere kenarı, etrafta insanlar var. 
Aaa! Bakın bakın karşı da çeşme de var.  Ben 
kalalım derim.

Babam:

- Karar verilmiştir. Kalıyoruz. Yalnız et-
rafı temizlesek iyi olacak galiba. Etrafta 
atılmış poşetler, pet şişeler var. Haydi! ‘Bis-
millah’ işe koyulalım bakalım. Biliyorsunuz in-
sana yaptığı her iyi ve güzel işten sevap verilir. 
Öyleyse sevaplarımızı artıralım.

Hemen işe koyulduk. Kısa sürede etraf ter-
temiz olmuştu. Sıra eşyaları indirmeye gelmiş-
ti. Her birimiz bir işin ucundan tuttuk çabucak 
hallettik.

Bir İlkbahar pikniği
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Sabah kahvaltımızı yapıp çıkmıştık evden. 
Biz piknik alanına yerleşene kadar öğle vakti 
olmuştu bile. Babamla birlikte mangal ateşini 
yaktık. Annemle ablam etleri hazırlıyordu. Abla-
mın ağzı hiç durmuyordu. Neşe içinde “En güzel 
koku; toprak kokusu / En güzel uyku; kır uykusu” 
tekrarlayıp duruyordu güzel sesiyle!..

Yusuf:

- Babacığım geçen yıldan buyana çok de-
ğişmiş buralar. Bir yıl geçti. Yeşili özlemişim.

Baba:

- Galiba hepimiz özledik Yusufcuğum. İlkba-
har piknik için uygun bir zaman. 

Yusuf:

- Gerçekten iyi geliyor babacığım. 

Babam saatine bakıyordu. Öğle namazının 
vakti girmiş dedi. 

Yusuf: Babacığım önce ben kılayım. Sonra 
ateşe ben bakarım sen kılarsın olur mu?

Babam:

- Niye olmasın. Tabi ki olur Yusufum.

Abdestimi almıştım. Ablam seslendi.

- Yusuf! Yusuf! Beni bekle. Ben de namazımı 
seninle kılmak istiyorum.

Yusuf:

- Haydi; o zaman oyalanma. Abdestini al. 
Bekliyorum.

Gülsüm:

- Hemen geliyorum kardeşim. Seni çok bek-
letmeyeceğim söz.

Dediği gibi çabuk gelmişti. Seccadelerimizi 
elimize aldık. Ablam sordu:

- Kıble hangi taraf Yusuf?

- Doğrusu ben de tam olarak bilmiyordum. 
Neresi mi? Biraz düşüneyim bakalım. Geçen yıl 
nereye dönmüştük. Bana kalırsa şu çınar ağacı-
nı karşımıza alıyorduk. Dur bakayım. Şimdi emin 
değilim. Biraz çapraz mıydı; yoksa düz müydü 
acaba? Hay Allah!..

Kafam çok karıştı. 

Gülsüm:

- İstersen anneme soralım. Emin oluruz. He-
men sorup geliyorum.

Gülsüm:

- Anneciğim; Kıbleyi tam olarak bilemedik. 
Bize yardımcı olur musun?

Annem:

- Elbette kuzucuğum. Ülkemizde kıble gü-
ney yönündedir. Güneşin doğuşuna göre yönü-
müzü tayin edebiliriz. Bir kolaylık daha söyleye-
bilirim canım. Bak bakalım karınca yuvası var mı 
ağacın yakının da. Karınca yuvasından da kıbleyi 
tayin edebiliriz. Sahi çantam da pusula vardı. Bir 
de pusula ile bulabilirsiniz. 

Annem pusula ile kıble yönünü bize göster-
di Namazlarımızı kıldık. Sonra da annem ve ba-
bam namaza durdular. Annemler namaz kılarken 
biz de bu esnada ablamla sofrayı açtık. O gün 
çok güzel bir gün geçirdik. Piknik yapmaya ge-
len ailelerden üç arkadaş edindim ve birlikte Yaz 
Kur’an Kursuna gitmeye karar verdik. Yeni tanış-
tığımız arkadaşlarla pikniğimizin bitiminde etraf-
taki bütün çöpleri topladık. Bizden sonra burada 
piknik yapacak insanların dualarını duyar gibi ol-
duk. Akşamleyin evimize yorgun ama mutlu bir 
şekilde dönüyorduk. Ablam sakin sakin bir şey-
ler mırıldanıyordu. Ona kulak verdim. “En güzel 
koku toprak kokusu; en güzel uyku kır uykusu!..”

Ben de eşlik ettim. 

Yorulmuş olmalıydı ablam. Bir süre sonra 
uykuya dalıverdi. Eve geldiğimizde ablamı mırıl-
dandığımız dörtlükle uyandırdım. Hepimiz yor-
gunluğuna rağmen bir daha ne zaman pikniğe 
gideceğimizin hesabını yapmaya başlamıştık 
bile.
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Aşağıdaki tanımların hangi bölüme (şartları-rükûnları) ait olduklarına (X)  
işareti koyabilir misiniz?

Bulalım ve İşaretleyelim

TANIMLAR ARTLARI RÜKÛNLARI

Hadesten Teharet

Ka’de-i Âhire

stikbâl-i K ble

ftitah Tekbiri

K yam

Vakit

Niyet

K raat

Rükû

Necasetten Teharet

Setr-i Avret

Sücûd
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Namaz k lacak 
ki inin abdest  veya 

gerekti inde de gusul 
almas d r.

K l nacak namaz n vaktinin 
girmi  olmasd r.

Erkeklerin 
en az göbekle diz kapa  

aras n ; kad nlar n yüz, el ve 
ayaklar d nda vucudunu 

örtmesidir.

Namaz k lmak için 
Kâbe’nin bulundu u yöne 

dönmektir.

_ _ k _ _

Setr-i 
_ _ _ _ _ 

stikbâl-i
 _ _ _ _ _ 

_ i _ _ _ 

H _ _ _ _ _ _ _ 
T _ _ _ _ _ _

Allah’ n huzurunda 
namaz k lmak amac yla 

bulunmakt r.

Namaz k lacak 
ki inin, namaz k laca  

yeri, k yafetini ve bedenini 
temizlemesidir.

Bulutlarda namazın şartlarının tarifl eri verilmiştir. Tarif edilen şartları bulup aynı 
renkteki damlacıklara yazarak eşleştirebilir misiniz?

Bulutlarla Damlacıkları Eşleştirelim

N _ _ _ _ _ t t _ _ _
_ _ _ _ _ _ _
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Namaza “Allahuekber” 
diyerek ba lamak.

Namazda ayakta durmak.

Kur’an-  Kerim’den en az bir kaç 
ayet veya bir sure okumak.

Elleri dizlere koyarak 
Allah’ n huzurunda e ilmek.

_ _ _ a a _

_ _ _ û _

_ _ _ e-i 
_ _ _ _ _

ftitah 
_ _ _ _ _ _ _

K _ _ _ _
R _ _ _

Allah’ n huzurunda yere 
kapanmak.

Namaz n sonunda 
Ettehiyyatü duas n  okuyacak 

kadar oturmak.

Bulutlarda namazın rükûnlarının tarifl eri verilmiştir. Tarif edilen rükûnları bulup aynı 
renkteki damlacıklara yazarak eşleştirebilir misiniz?
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Önce namazların kaç rekât olduğunu tespit edip aynı 
renkteki dairelere yazarak eşleştirebilir misiniz?

Sabah namazının sünneti

   Sabah namazının farzı

Öğle namazının ilk sünneti

Öğle namazının farzı

Öğle namazının son sünneti

İkindi namazının sünneti

İkindi namazının farzı

Akşam namazının farzı

Akşam namazının sünneti

Yatsı namazının ilk sünneti

Yatsı namazının farzı

Yatsı namazının son sünneti

Vitir  namazı

_

_
_

_

_

4

_

2

_

_

_

_

4

dip aynı 
iniz?
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Arkadaşlar, namazı bozan ya da bozmayan davranışları 
(X) ile işaretleyebilir misiniz?

Namazı Bozan Şeyleri Bulalım

DAVRANI BOZAR BOZMAZ

Namazda konu mak

K yamda Fatiha Suresini okumak

Namaz n sonunda sa  ve sol tarafa selam vermek

Namaz k larken abdestin bozulmas

Her oturu ta Tahiyyat duas n  okumak

Namazda bir ey yiyip içmek

Namaz k lan n kendisinin i itece i kadar gülmesi

Teyemmümle abdest alan ki inin namazdayken suyu 
kullanma imkân na kavu mas

Rükûdan sonra secde yapmak

Namazdayken namaza engel bir pisli in elbise veya namaz 
k l nan yere bula mas  ve bir rükun yerine getirecek kadar 
bula t  yerde kalmas

Sure ve dualar n anlamlar n  bozacak ekilde yanl  okumak
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Namaz Kılma Labirenti

Saatli Bulmaca

Yusuf uykudan yeni uyandığı 
için hangi namazı kılacağını 

hatırlayamadı. Yusuf’a 
yardımcı olabilir misiniz? 
Yusuf’un kılması gereken 

namaz yan tarafta yazıyor 
fakat öncelikle saatlerin 

kaç olduğunu yandaki 
kutucuklara yazmanız 

gerekiyor.

Arkadaşlar, Yusuf iki rekatlik bir namaz kılmak için hazırlanıyor. Besmele çekerek 
kılacağı namaza niyet etti. Şimdi ne yapması gerekiyor? Labirentte doğru yoldan 

giderek Yusuf’un namaz kılmasına yardım edebilir misiniz?

Sol 
tarafa 
selam

1. Secde

2.  
Secde

Oturu

Rüku

2. Secde

Zamm-  
Sure

Rükudan 
kalk  

Secdeden 
kalk

Rüku

Celse 
(Oturu )

Euzu 
Besmele

ftitah 
Tekbiri

Sübha- 
neke 
DuasFatiha 

Suresi

Rükudan 
kalk  

Celse 
(Oturu )

1. Secde

Besmele

Sa  
tarfa 

selam

Salli-Barik 
ve 

Rabbena 
Dualar

Fatiha 
Suresi

Zamm-  
Sure

Ettehiyy
atü 

Duas
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Dört İşlem Bulmacası
Arkadaşlar, labirentin girişinde bulunan “3” rakamına aşağıdaki işlemlerin sonucunu 

ekleyerek çıkışta bulunan ok işaretinden çıkabilir misiniz?

 1) İslâm’ın şartlarının sayısını ekle.

 2) İman’ın şartlarınının sayısıyla çarp.

 3) Teyemmümün farzlarının sayısına böl.

 4) Namazın farzlarının sayısıyla topla.

 5) Guslün farzlarının sayısına böl.

 6) Abdestin farzlarının sayısıyla çarp.

 7) Sabah namazının sünnetinin rekât sayı-
sını çıkar.

 8) Sabah namazının farzının rekâtına böl.

 9) Öğle namazının sünnetinin rekâtını top-
la.

10) Öğle namazının farzının rekâtını çıkar.

11) Öğle namazının son sünnetinin rekâtını 
çarp.

12) İkindi namazının sünnetinin rekâtını top-
la.

13) İkindi namazının farzının rekâtını topla.

14) Akşam namazının farzının rekâtına böl.

15) Akşam namazının sünnetinin rekâtıyla 
çarp.

16) Yatsı namazının sünnetini çıkar.

17) Yatsı namazının farzının rekâtına böl.

18) Yatsı namazının son sünnetinin rekâtını 
çarp.

19) Vitir namazının rekâtını topla.
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Camide Buluşalım

Gülsüm ile Yusuf öğle namazında camide buluşmak için sözleştiler. 
Öğle ezanının okunmasına beş dakika var.  Gülsüm ile Yusuf’u beş dakika içinde 

camiye ulaştırabilir misiniz?
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Namaz kılmak ne güzel
Beş vakit ona özel
Rabbim bizi çok sever
Namaz kılanı över

Namaz nasıl kılınır?
Önce abdest alınır
Sonra giysilerimiz
Temiz mi bir bakılır

Sıra gelmiştir artık
Setr-i avret yapılır
Yöneliriz Kâbe’ye
Kıblemiz Kâbe diye

Her namazın vakti var
Sabah, öğle, ikindi
Akşam ve yatsı gibi
Niyet edip dururuz
Her bir vakit namaza
Tekbir denen söz ile
Tertemiz bir öz ile

Başlarız okumaya
Kur’an ile olmaya
Okuma biter bitmez
Eğiliriz Rükû’ya
Büyük olan Rabbimiz
Bir bir tesbih ederiz
Secdeye varınca da
Şanını yüceltiriz

Oturunca okuruz
Tahiyyat duasını
Selam verir anlarız
Kulluğun manasını

A
F

N
I

Rüku

K raat
Sücud

Niyetstikbal-i 
K ble

Necaset- 
ten 

Taharet

Setr-i 
Avret

Vakit

Hades- 
ten 

Taharet

N R
Z

L
A

M
A

Z IA
R

ftitah 
Tekbiri

Kade-i 
Ahire

K yam

Labirentteki doğru yolu takip ederek namazın 
şartları ve rükunlarını sırasıyla tekrar 

hatırlayalım mı?

Namazın Farzları İle İlgili 
Labirent Bulmaca
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Hangisi Doğru Hangisi Yanlış İşaretleyelim
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Yaz Kur’an Kurslar’

Hangisi Doğru Hangisi Yanlış İşaretleyelim
Aşağıdaki ifadelerden doğru olanların başına (D) harfi, 

yanlış olanlara da (Y) harfi koyabilir miyiz?

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in babası Mekke’lidir.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in babası Medine’lidir.
  
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in annesi Mekke’lidir.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in annesi Medine’lidir.
  
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) Mekke kabilesindendir.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) Kureyş kabilesindendir.
 
Peygamber Efendimiz  (s.a.s.)’ın babasının adı Abdullah'tır.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’ babasının adı Abdulmuttalib'dir.
  
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in annesinin  adı Âmine'dir.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in annesinin  adı Halime'dir.

Peygamber Efendimiz (s.a.s.) 610 yılında doğmuştur.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) 571 yılında doğmuştur.

Abdulmuttalib'in koymuş olduğu Muhammed ismi "çok öven" manasındadır.
Abdulmuttalib'in koymuş olduğu Muhammed ismi "övülen" manasındadır.
  
Hz. Muhammed (s.a.s.)’e yirmili yaşlarında "Elçi” diyorlardı.
Hz. Muhammed (s.a.s.)’e yirmili yaşlarında "Muhammed-ül Emin" diyorlardı.

Hz. Muhammed (s.a.s.) 63 yaşında peygamber oldu.
Hz. Muhammed (s.a.s.) 40 yaşında peygamber oldu.
  
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in ilk hanımının adı Hatice'dir.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in ilk hanımının adı Aişe'dir.

Peygamberimiz (s.a.s.) ve hanımı Hz. Hatice'nin yedi tane çocukları oldu.
Peygamberimiz (s.a.s.) ve hanımı Hz. Hatice'nin altı tane çocukları oldu.
  
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in ilk çocuğunun adı Kasım'dır.
Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in ilk çocuğunun adı Abdullah'tır.
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Sevgili arkadaşlar,

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in 
çocuklarının isimlerini aşağıdaki gül 
yapraklarına yazabilir misiniz?

Peygamber Efendimizin Çocukları

Arkadaşlar, aşağıdaki çemberlerde yazılı olan harf ve heceleri yandaki tanımlara 
göre kelime haline getirebilir misiniz?

1- Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in içinde 
doğduğu dönem.

2- Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in ilk eşinin adı.

3- Mekke’den Medine’ye göç etmeye verilen ad.

4- Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in uğraştığı 
meslek dalı.

5- Habeşistan’a ikinci hicrette başkan olan kişi.

6- İlk vahiyden sonra bir süreliğine vahyin 
kesilmesi.

Siyer Çemberi

1. _ _ _ _ _ _ _ _

5. _ _ _ _ _

2. _ _ _ _ _ _

3. _ _ _ _ _ _
4. _ _ _ _ _ _ _

6. _ _ _ _ _ _

L Y

E

T
T

EF

A
C

H RE

ER

Sizce bu gülün dökülen yaprakları ve dökülmeyen 
tek yaprağı neyi ifade ediyor?
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Kale Bulmaca

2

4

6

8

10

12

14
15
16
17

9

11

13

5

7

1

3

K A L E

18
19
20
21

Arkadaşlar, aşağıdaki soruların cevaplarını bilgi kalemizin tuğlalarına
yazabilir misiniz?

1 “Hanif” adı verilen kimselerin dinine inandıkları   
          peygamberin adı.
2 Abdulmuttalib’in koyduğu ve “Övülen” anlamına    
         gelen Peygamberimizin adı.
3 İlk ayetlerin geldiği ayın adı.
4 Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in babasının adı.
5 Mekke’de Arapların alış veriş yaptıkları, şiir        
         yarışması düzenledikleri etkinliklerin adı.
6 Abdulmuttalib’in vefatından önce Hz. Muhammed  
        (s.a.s.)’i emanet ettiği amcasının adı.
7 Hz. Hatice’nin sırdaşı ve en güvendiği         
         yardımcısının adı.
8 Peygamber Efendimiz (s.a.s.) ile beraber hicret   
         eden sahabinin adı.
9 Peygamberlere vahiy iletmekle görevli olan      
         meleğin adı.
10 İslâm dinine mensup olan kimseye verilen ad.

11 İslâmiyette ilk şehid olan kadın sahabenin adı.
12 “Cahillerin Babası”, inanmayanların başkanı olan  
         kişinin adı.
13 Mekke’den Medine’ye hicret eden müslümanlara  
         verilen ad.
14 Peygamberimizin (s.a.s.), amcası olup O’na en çok  
         düşman olan kişinin adı.
15 Peygamberimizin (s.a.s.) evinde yaşayan ve an      
         nesinin emaneti olan kişinin adı.
16 Peygamber Efendimizin (s.a.s.) doğduğu Mekke   
         şehrinin olduğu yarımadanın adı.
17 Yirmili yaşlarda Hz. Muhammed (s.a.s.)’e Mekkeli 
         lerin verdikleri ad. 
18 İkinci defa gelen ayetlerin yer aldığı surenin adı.
19 Hendek Savaşı’ndan sonra, Mekke’de imzalanan  
         anlaşmanın adı.
20 Hz. Hatice ve Ebu Talib’in vefat ettikleri yıla verilen  
          ad.
21 Puta tapanlara verilen ad.
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Boşluk Doldurmaca

1) Peygamberimiz hiçbir zaman ………………. tapmamıştır.

2) Peygamberimiz Mekke yakınlarındaki ………………….. mağarasına gidiyordu.

3) Peygamberimiz …………….. yaşında Peygamber oldu.

4) Vahiy getiren melek ………………… idi.

5) İlk indirilen ayetler …………………. surenin ilk ………………. ayetleridir.

6) Çocuklardan Peygamberimize ilk inanan ………………….. idi.

7) İlk Müslümanlar Hz. Ali, ………… ,  ……….. , …………… idiler.

8) Peygamberimize en büyük düşmanlığı ………………….. yapmıştır.

9) Müşrikler Peygamberimizi peygamberlikten uzaklaştırmak için Amcası ……………..

ile konuştular.

10) Peygamberimizin amcası Ebu Talib’e verdiği cevap 

...............................................................................................………………… olmuştur.

11) Müşriklerin eziyetlerinden kaçan Müslümanlar ilk defa ……………………. hicret 

etmişleridir.

12) İlk Hicret edenler arasında Peygamberimizin kızı ……………….. ve eşi ……………….

vardı.

Mekke Dönemi

Arkadaşlar, aşağıdaki boşlukları uygun  kelime ve cümlelerle tamamlayabilir misiniz?
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1) Peygamberimiz Medine’ye İslâm’ı anlatmak için ……..     ……     ….’i     gönderdi.

2) Hicret  ederken Peygamberimiz yatağında Hz.   ……… ‘yi bırakmıştı.

3) Sevgili  Peygamberimizin hicret ederken yol arkadaşı Hz.    ......…....…………. idi.

4) Sevgili  Peygamberimiz hicret  ederken   ………….  Mağarasında  saklandılar.

5) Sevgili  Peygamberimiz hicret ederken  Ranuna Vadisine geldiklerinde ilk ….........

namazını kıldılar.

6) Medine’ye ulaştıklarında Peygamberimiz devesi  …………’yı  serbest  bıraktı.

7) Peygamberimizin Devesi ………………….........................................……nin evi 

önünde  durdu.

8) Peygamberimiz  Medine’de  Ensar Muhacir arasında ……........…… ilan etti.

9) Medine’de inşa edilen mescidin adı  ……………  ………………… dir.

10) Uhud dağı etrafında olan ve Hz. Hamza’nın şehit edildiği savaş ......…… savaşıdır.

11) Adını Medine’nin  çevresinde açılan  hendeklerden  alan savaş …………’ savaşıdır.

12) Peygamberimiz ve ashabı umre yapmak için Mekke’ye yola 

çıktıklarında ............ ……anlaşması yapıldı.

Medine Dönemi

Arkadaşlar, aşağıdaki boşlukları uygun  kelime ve cümlelerle tamamlayabilir misiniz?

...
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Noktaları Birleştirelim

Beni Hz. Ebu Bekir satın alıp besledi. Hicret esna-
sında Peygamberimiz (s.a.s.) Hz. Ebu Bekir’den 
beni satın aldı. Abdullah b. Ureykıt rehber-
liğinde Mekke’den Medine’ye hareket ettik. 

Kuba’da birkaç gün kaldıktan sonra Medine’ye 
coşkulu bir karşılamayla girdik. Medine’de çöktü-
ğüm arsaya Mescid-i Nebevi inşa edildi…

Arkadaşlar, rakamların yanında bulunan noktaları sırasıyla birleştirerek
çıkan resimin içine Peygamber Efendimizin bineğinin adını yazabilir misiniz?

............................................
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Altı Renk Bulmacası

Aşağıdaki boşluklara yandaki cevaplardan uygun olanları 
bularak aynı renge boyayabilir misiniz?

1. Peygamber Efendimiz (s.a.s.)Taif’e gittiğinde yanında   ………….......... vardı.

2. Peygamber Efendimiz (sa.s.) Medine’ye hicret ederken yanında  ……......………..  vardı.

3. Peygamberimize ilk vahiy   ….............…..    Mağarası’nda gelmiştir.

4. Peygamberimiz (s.a.s.) Medine’ye hicret ederken  …......………  Mağarası’nda saklanmıştı.

5. İlk inen ayetler   …………........……..  suresinin 1-5. ayetleridir.

6. İkinci defa inen ayetler  ……........…………..  suresinin1-5. ayetleridir.

7. İsra;   ………….....…………  demektir.

8. Mirac;   …..........………….  demektir.

9. Kadınlardan ilk müslüman olan  ……...........……….’dir.

10. Çocuklardan ilk müslüman olan   ………….........…’dir.

11. Müslümanların ilk hicret ettikleri yer …….....………………….’dır.

12. Müslümanların ikinci hicret ettikleri yer ………......……………….’dir.

13. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) ve Cebrail (a.s.) miractan önce …….………….’dan Kudüs’e gitti.

14. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) ve Cebrail (a.s.) Kudüs’teki ……....………… ‘dan göğe yükseldi.

15. Medine’nin eski adı …….......………..’dir.

16. Peygamberimiz ve yanındakiler Medine’ye varmadan önce ……....…..’da birkaç gün kaldılar.

17. Peygamberimiz Medinelilere İslâm’ı anlatması için……………...………….’i gönderdi.

18. Peygamberimiz Medine’de ………………...……….’nin evinde yedi ay misafi r oldu.

Hz. Zeyd 

Müddessir

Sevr  

Hz. Ebu Bekir 

Hira  

Alâk

Yükselmek

Medine

Hz. Ali

Gece yolculuğu

Habeşistan

Hz. Hatice

Mescid-i Aksa

Kuba

Ebu Eyyub el-Ensari

Mescid-i Haram

Yesrib

Mus’ab b. Umeyr
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Güzel Davranışlar

Şimdi Sıra Sizde

Aşağıdaki birinci resme, iyi huylu insanlarda bulunan güzel davranışlardan bazıları 
yazılmıştır. Sizler de ikinci resime bildiğiniz güzel davranışları yazabilir misiniz?

İyi huylu olmak, güzel ve iyi davranışlarda bulunmaktır. İyi huylu kişi önce Allah tarafından sevilir 
ve övülür. Peygamberimiz de güzel huyluydu. İyi huylu olan kişi çevresindeki insanlar tarafından 
da sevilir, övülür ve takdir edilir. Güler yüzlü olmak iyi huydur. Güleryüzlü insan çevresine sevgi, 

huzur ve mutluluk saçar.
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Yaz Kur’an Kurslsllaaar’

Kötü Davranışlar

Şimdi Sıra Sizde

Kötü huylu insan  Allah’ın ve Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in hoşlanmadığı 
davranışlarda bulunan insandır. İyi davranışlarda bulunmayan insanlar, etrafında yaşayan 

insanların mutsuz olmasına neden olurlar.

Aşağıdaki birinci resme, kötü huylu insanlarda bulunan kötü davranışlardan bazıları 
yazılmıştır. Sizler de ikinci resme bildiğiniz kötü davranışları yazabilir misiniz?
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Foto Yorum
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Yedi Farkı BulunYedi Farkı Bulun
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Rahman’ın Merhametli Kulları...

Ebu Hureyre (r.a.)’nin naklettiğine göre 
Allah Rasulü (s.a.s.) bir hadisinde şöyle 
buyurdu: “Adamın biri yolda yürürken 
çok susamıştı. Bir kuyuya rastladı. İndi, 
suyunu içti. Çıktığında, dili dışarıda, hızlı 
hızlı soluyan ve susuzluktan dolayı 
(nemli) toprağı yalayan bir köpekle 
karşılaştı. Adam, ‘benim başıma ge-
len susuzluk bunun başına da gelmiş’ 
diyerek tekrar kuyuya indi. Ayakkabısına 
su doldurup ağzıyla tutarak yukarı 
çıktı ve köpeği suladı. Allah onun 
bu davranışını şükranla karşıladı ve 
günahlarını bağışladı.” (Yanındakiler) 
“ey Allah’ın Elçisi! hayvanlar (a 
yaptığımız iyilikler) konusunda bize de 
sevap var mı?” dediler. Allah Rasulü, 
“her canlı için sevap vardır” buyurdu. 
(Buhari, “Edeb”, 27) 

Merhametlilerin en merhametlisi 
Rabbimiz buyuruyor ki,

“Görmediler mi ki biz onlar için, ellerimizin (kudretimi-
zin) eseri olan hayvanlar yarattık da  onlar bu hayvan-
lara sahip oluyorlar.” (Yasin, 36/71)

“O bütün çiftleri yaratan, üzerlerine kurulasınız, sonra 
da, kurulduğunuzda, Rabbinizin nimetini hatırlayasınız 
ve “Bunu hizmetimize veren Allah’ın şanı yücedir. 
Bunlara bizim gücümüz yetmezdi. Şüphesiz biz 
Rabbimize döneceğiz” diyesiniz diye sizin için bindiğiniz 
gemileri ve hayvanları yaratandır.” (Zuhruf , 43/12)

Düşünelim...

Prof. Dr. İ. Hakkı ÜNAL, DİB Yayınları, 40 Hadis 40 Yorum, S/153.
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Boyayalım Öğrenelim

ESMÂ’ÜL
HÜSNÂ’DAN

SEÇMELER

El-
Evvel

El-Aziz

El-Vali

El-Bâri

El-
Kadir

El-Âhir

El-
Kuddüs

Er-
Rezzak

El-Bâis

El-
Hakem

El-
Bât n

El-
Melik

En-
Nur

El-
Azim

El-
Hâlik

El-Hak

En-
Nâfi

Es-
Samed

Er-
Rauf

Ez-
Zahir

El-Hay

El-
Muiz

Es-
Selâm

Es-
Semi

El-
Bâsir

El-
Kerim

El-
Bedi

Et-
Tevvab

El-
Gaffar

El-
Muzill

El-
Vekil

Allah (c.c.)

Er- Rahim

Er-Rahman

El-Hayyü’l-
Kayyum

Zü-l Celâli Ve’l- 
kram
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1) Güvenlikte kılan.

2) İlmiyle her şeyi sayan.

3) Esenlikte kılan.

4) Bağışlayan.

5) Büyük.

6) Çok sabırlı.

7) Muhtaç olmayan.

8) Hikmet sahibi.

9) Yol gösterici.

10) Övülen.

11) Varlığı apaçık olan.

12) Gizli olan.

13) Öldüren.

14) Hesaba çeken.

15) Lutfeden.

16) Çok cömert.

17) Hükmeden.

18) Genişletip yayan.

19) Gören.

20) Hayat veren.

21) Kudretli.

22) Mülkün asıl sahibi.

23) Her şeyin tanığı.

24) Değersizleştiren

25) Haberdar olan.

Sevgili Arkadaşlar, aşağıdaki  bulmacaya “Allah (c.c.)’ın Güzel İsimleri” nden beş harfl i olanlarından 
bazılarını yerleştirdik. Tanımlarına göre bunları bulabilir misiniz?

Allah’ın (c.c.) Güzel İsimleri
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Y A H Y A P Ü Z E Y R Z H
B L Y U S U F E S H A K Y Ü A
R Y G A D H U D S A L H M L R
A A L U T A S A E N U H K U
H S M U S A V D S Ü L E Y M A N

S M A L U R B Y E A Y R Y
M L O K M A N U D E Y D A N U
M U H A M M E D A E S Y E K E N
R Z Ü L K F L L Y A U M U Y U
E Z E K E R Y Y A B B R B N S

Sevgili arkadaşlar, Kur’an-ı Kerim’de adı geçen 
25 peygamberin yine Kur’an-ı Kerim’de adı 

geçen ve peygamber mi veli mi oldukları kesin 
olmayan Üzeyir, Lokman ve Zülkarneyn 

isimlerini tabloya yerleştirdik. 

Bu isimleri bulduktan sonra geriye kalan 
harfl eri sol üstten başlayarak sağ tarafa 

doğru sırasıyla kaydedin bakalım ne çıkacak?

1) Adem (a.s.)

2) İdris (a.s.)

3) Nuh (a.s.)

4) Hud (a.s.)

5) Salih (a.s.)

6) İbrahim (a.s.)

7) Lut (a.s.)

8) İsmail (a.s.)

9) İshak (a.s.)

10) Yakub (a.s.)

11) Yusuf (a.s.)

12) Şuayb (a.s.)

13) Musa (a.s.)

14) Harun (a.s.)

15) Davud (a.s.)

16) Süleyman (a.s.)

17) Eyyub (a.s.)

18) Zülkifl  (a.s.)

19) Yunus (a.s.)

20) İlyas (a.s.)

21) Elyesa (a.s.)

22) Zekeriyya (a.s.)

23) Yahya (a.s.)

24) İsa (a.s.)

25) Muhammed (s.a.s.)

26) Üzeyir (a.s.)

27) Lokman (a.s.)

28) Zülkarneyn (a.s.)

Kelime Avı
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PEGAMBERLER N
SIFATLARI

Etkinlik
Makas işareti ile gösterilen yerlerden 
“Peygamber Çiçeği”nin çiçek kısmını 
kesin ve arka sayfada                                            
(  ) gösterilen şeklin üzerine orta 
kısmından yapıştırıcı ile yapıştırın. 

FETANET
(Ak ll )

EMANET
(Do ruluk)

SIDK
(Do ruluk)

SMET
(Günahs z)

TEBL
( letmek)
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Etkinlik

 İşareti ile gösterilen 
bölgeye yapıştırıcınızı 
sürerek bir önceki sayfadan 
kesmiş olduğunuz çiçeği 
ortasından yapıştırınız.

Fetanet
Peygamberlerin hepsi son derece 

akıllı ve zeki insanlardır.

smet
Peygamberlerin hepsi günah ve 
kötülüklerden uzak tutulmuşlardır.

Tebli
Peygamberlerin hepsi Allah’tan 

aldıkları vahyin tamamını, eksiksiz 
bir şekilde ve aldıkalrı haliyle 

insanlara ulaştırmışlardır.

Emanet
Peygamberlerin hepsi dürüst ve 

güvenilir kişilerdir. Emanete asla 
hainlik etmezler.

S dk
Peygamberler her zaman doğru 

sözlüdürler. Bütün peygamberler 
peygamberlikten önce de 

peygamberken de asla yalan 
söylememişlerdir.
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Gülsüm! Gülsüm!

Arkama döndüğümde bana seslenen teyzem 
Fatıma’yı gördüm. Teyzem elimden tuttu:

Teyzem:

- Gülsüm’cüğüm!  Gel seninle bir yere gideceğiz. 
Ama gideceğimiz yere varıncaya kadar bana hiç 
soru sormayacaksın. 

Birlikte yola koyulduk ve sonunda büyükçe bir 
tarlaya vardık...

Buraya niçin geldiğimizi henüz anlayamamıştım. 
Etrafta çeşit çeşit tohumlarla dolu çuvallar 
vardı. Çuvalların bazılarından mis gibi koku-
lar yayılıyordu. Bazıları da rengârenk  göz 
alıcı olmalarına rağmen dokununca  dikenleri 
batıyor ve kötü kokuyorlardı…

Çuvallara hayretle bakıyor, tohumların ne to-
humu olduğunu merak ediyordum. Hepsine ayrı 
ayrı dokunuyor, çuvalları hızlıca çeviriyordum. 

Çuvallarda;  Allah’a iman, Allah’ı sevmek , namaz, 
oruç, iyilik etmek, anne babamızı sevmek... 

Bazılarında ise hırsızlık, kin, hile yapmak, israf 
etmek, cimrilik ve yalan söylemek gibi şeyler 
yazıyordu. 

Teyzem: 

- Tohumları bu uçsuz bucaksız tarlaya ekeceğiz. 
Bakalım neler olacak?  dedi.

- Teyzeciğim bu tarla kimin?

- Senin, benim, hepimizin. İşte dünya tarlası. 
Her birimiz kendimizce bu tarlaya ekiyoruz 
tohumları.

Tohumları avuç avuç ekmeye başladık.

Hoş kokulu tohumlardan saçtık, hepsi de 
gülümseyerek düştü toprağa.

Rengarenk olanlardan saçmaya başlayınca   
onların önce kahkahalar attığını sonra toprağa 
düşünce ağlamaya başladığını gördük. 

Attığımız tohumlar  birden bire büyümeye 
başladı. büyüdü, büyüdü... Tarla başka bir hale 
büründü. Ağlayarak toprağa düşen tohum-
lar, her tarafa yayılıyor bencilce hoş kokulu 
olanların yerini de almak istiyordu. Güzellik ve 
iyilik tohumları boynunu bükmeye başlayınca 
çok telaşlandım. 

Teyzem;

- Gülsüm!  Haydi, güzellik, sevgi, kardeşlik ve güzel 
ahlak tohumlarını ekmeye devam et. Bencil to-
humlar, ayrılık, kin ve nefret hayat bulamasın, etki 
edemesin güzelliklere dedi. Kötü tohumları yok 
etmek için heyecanla güzel tohumları ekmeye 
başladık. Teyzem heyecanla hadi Gülsüm hadi 
hadi diye sesleniyordu...

Gözlerimi açtığımda karşımda babamı gördüm 
Hadi kızım okula geç kalıyorsun diyordu.

Gördüklerim bir rüyaydı. Rüyamı babama 
anlattığımda, 

Babam 

- Hayır olur inşallah kızım. “Dünya ahiretin 
tarlasıdır” buyuruyor Sevgili Peygamberim-
iz... “Neyi ekersen toprağa o yeşerir kızım” dedi 
gülümseyerek.

“Dünya Ahiretin Tarlasıdır“
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1) İsrafi l (a.s.)’in kıyamet anında üfl eyeceği 
alet. 

2) Canlıların Allah’ın huzurunda saygıyla 
duracakları gün. 

3) Ruhun bedenden ayrılma olayı. (Ters)

4) Ölümden sonraki ilk durak.

5) Kabir hayatı. 

6) Yeniden dirilme.  (Ters)

7) Ahirette hesaba çekilme zamanı. 

8) Arasat meydanı.  (Ters)

9) Kiramen Kâtibin meleklerinin yazdığı defter. 

10) Sorgu. 

11) Ahirette amelleri tartan hassas terazi, ada-
let ölçüsü. 

12) Cehennemin üzerindeki yol veya köprü. 

13) Cennetle cehennem arasındaki yer. 

14) Nimet ve mükâfat yurdu. 

15) Ceza ve azap yeri. 

16) Ebedi olan hayat. 

Ahirete İman İle İlgili Bulmaca
Aşağıdaki soruların cevaplarını sayıların karşılarındaki 

kutucuklara  yazabilir misiniz?

16
4 2

15

9
8

14
11

Y E N D E N D R L M E 3

5

7
6 1

13

10

12
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Yusuf
Teravih kılarım

Tutarım orucu

Bu ayda olanın

Nur dolar ruhu     

     Gülsüm
     Teravih kılanı

     Ayrı seçerler

     Üzerine cennet

     Elbisesi biçerler

Yusuf
Teravih kılanın 

Kadri yücedir

Peygamber sünneti

Hakk’ın rızasıdır

     Gülsüm
     Teravih kılan

     Yüzler nur ola

     Hakk’ın huzuruna

     Nurlu vara

Yusuf ile Gülsüm

Düşünelim...
1.  Yusuf ile Gülsüm acaba hangi mübarek Ay’dan behsediyorlar?

2.  Teravih namazı kılmak bizlere ne gibi güzellikler kazandırır acaba?

Y
TTTTTTTTTTTTTTT

T

B

N
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Gözümün Nuru Namaz

Yâr Namaz!

Sana yöneliş var gönlümde,

Biliyorum ki;

Rabbime şükrün bir tecellisisin sen.

Ben bundan aciz miyim?

Ben kimim?

Bana kim olduğumu hatırlatırsın NAMAZ, kim olduğumu ve niçin kul olduğumu.

Huzur Namaz!

İnsan olmanın ruhunda var Rabbini bulma, O’na yalvarma, O’na güvenme...

O, beni benden iyi bilmez mi? 

Bana içten kulak vermez mi?

Ben bir adım atsam bana koşarak gelmez mi?

Dertlerimin devası, gönül yaramın tabibi, korkularımın emini, kimsesizlerin kimsesi, yüce-
lerin yücesi...

Kötülükleri benden, beni de kötülüklerden uzaklaştır...

Samimi kullarından eyle...

Beni huzuruna kabul et...

Ya Rab! Beni namazla dirilt ve namazla yücelt.

Ey Namaz!

Günde beş kez boyun eğerim Rabbime, tüm içtenliğimle.

Perde yok, aracı yok, bir yâr bir de sen varsın, hissedebilirsen secdede!

O halde, Haydi Namaza, Haydi Namaza...
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Haydi Eşleştirelim

_ _ s _ _ _ a _ _

_ _ _ _ _ r
F _ _ _ _

_ f _ _ _

_ _ t _ _

Oruca başlama 
zamanına denir.

Bayram namazından 
önce verilmesi gereken 

sadakadır.

Yolculuk, hastalık gibi 
durumlarda tutulamayan orucun 
ramazan ayı dışında tutulmasıdır.

Hastalık ve yaşlılık gibi 
özrün devam etmesinden 

dolayı kaza edilemeyen oruçlar 
için tanınan kolaylıktır.

Ertesi günkü oruca hazırlık 
olarak imsaktan önceki vakitte 

yenilen yemektir.

Güneşin batmasıyla 
birlikte orucun sona erdiği 

andır.

Bulutlarda oruçla ilgili bazı kavramların tarifl eri verilmiştir. 
Tarif edilen kavramları bulup aynı renkteki damlacıklara yazarak 

eşleştirebilir misiniz?
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BOYAMA
Arkadaşlar,

Sadece Orucu Bozan Durumları BoyayalımBozan Durumları Boyayalım
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Boşlukları Dolduralım

Oruç tutarken tek amaç  Allah’ın 
rızasını kazanmaktır.

Oruç, insanın kendini eğiterek güçlü 
bir irade sahibi olmasını sağlar.

Arkadaşlar sizler de oruç  
tuttuğunuzda neler hissettiğinizi  

boş yerlere yazar mısınız?

...................................................................

...................................................................

...................................................................

...................................................................

...................................................................
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Ne güzeldir oruç ayı;

Mü’min ondan alır payı.

İftar, sahur hep bereket;

İnanana iner rahmet!

Ne güzeldir oruç ayı;

Gecesinde teravih var,

Neşemize neşe katar,

Sevaplar kat kat artar;

Ne güzeldir oruç ayı!

Eveet! Arkadaşlar,

Ayların Sultanı geldi; hoş safa getirdi. Bakara 
Sure’sinin 183. Ayetinde Rabbimiz; “Kendisine 
karşı gelmekten sakınmamız” için “oruç iba-
detinin farz” kılındığını buyuruyor. 

Allah rızası için oruç tutmak: dilimizi çir-
kin sözlerden temizlemek, aklımızı kötü 
düşüncelerden arındırmak ve olumsuz 
davranışlara yönelmemekle mümkün olur.

Peygamber Efendimizin: ’Oruç sabrın yarısıdır.’ 
’Size oruçluyken biri sataşırsa ‘Ben oruçluyum’ 
deyin önerisi de bu sebepten olsa gerek. Allah’a  
ancak iyilik ve güzelliklerle yaklaşılabilir.

Bizim için oruç tutmak: Sıcak yaz günlerinin 
vazgeçilmezi dondurmadan uzak durmak 
anlamına gelmiyor tabiki. İnsan oruçla sadece 
beslenme ihtiyacından mahrum kalmaz. Oruç-
lu olduğu zaman fakirin halinden anlar, açlığın 
ne demek olduğunu öğrenir. 

Oruç insanda sabır duygusunu geliştirir. Öfkeyi 
yenebilme, sinirlerine hakim olma alışkanlığı 
ve daha bir çok şey. Düşünün daha neler 
kazandırdığını?

Akşam ezanının ilk tekbiriyle kendimizle gurur 
duyarız. Orucun ruh ve gönül dünyamıza 
kazandırdıkları ve hepsinden önemlisi Allah’ın 
rızasını kazanma mutluluğu ile iftar eder, 
içimizden yarınki oruca niyet ederiz...

Niyetim oruç niyeti...
Peygamberler sünneti...

Rabbim sen ver kuvveti...
Aç eyleme, oruç eyle...

Bugünkünü kabul eyle...
Yarınkini nasip eyle...

Ne Güzeldir Oruç Ayı

ÖÖ
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İftar Duası

FotoYorum

“ Allah m! Senin için oruç tuttum, sana 
inand m, sana güvendim. Senin r zk nla 
orucumu açt m ve Ramazan ay n n yar nki 
orucuna niyet ettim. Benim geçmi  ve 
gelecek günahlar m  ba la.”
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Plaka Bulmaca Yusuf camiye gidiyor. Acaba hangi namazı kılacak? 
Arkadaşlar, arabaların önündeki il plakalarının temsil ettiği 

ilin ilk harfl erini kutucuklara yazarsanız Yusuf’un hangi 
namaza gittiğini bulabilirsiniz!
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Oruç tutmak ve oruçlu birine iftar ettirmek bizlere ne gibi güzellikler 

kazandırır? Aklınıza gelenlerden bir kaç tanesini yazabilir misiniz?

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)
Buyuruyor ki,

‘Sahura kalkın, çünkü sahurda bereket vardır’ (Buharî, Savm 20). 

‘Oruçluya iftar ettiren kimse, oruçlunun sevabında bir ek-
silme olmaksızın, oruçlunun alacağı kadar sevap alır’ (Tirmizî, 

Savm 82; İbn Mâce, S›yam 45).

“Bir kimse oruçlu olduğunu unutarak yer, içerse orucunu 
tamamlasın, (sakın) bozmasın. Çünkü onu, Allah yedirmiş, 
içirmiştir” (Buharî Savm, 7).

Düşünelim
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Yusuf
Nurdandır cisimleri

Özeldir isimleri

Dua eder bizlere

Allah’ın melekleri
    Gülsüm
    Biliyorum! Melekler

    Hakk’ı tesbih ederler

    Günah nedir? Bilmezler

    Güzel sözler dinlerler
Yusuf
Özendirir melekler

İyiliğe insanı

Yapabilmemiz için

Güzel davranışları
    Gülsüm
    Tövbe eden kullara

    Allah’tan af dilerler

    Kur’an okunan yere

    Saf saf olur gelirler

Yusuf ile Gülsüm

Düşünelim...
1-  Meleklerin cisimleri acaba nedendir?

2-  Melekler bize dua eder mi?

3-  Melekler günah işler mi?

4-  Kur’an okuduğumuz zaman melekler bizi dinler mi?

5-  Melekler iyiliğe özendirirler mi? Acaba nasıl?
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İşaretleyelim

Aşağıda melekler hakkında verilen bilgilerden doğru ve yanlış olanları bulup 
yanındaki kutucuğa doğru olanlara (D) yanlış olanlara (Y) işareti koyabilir misiniz?

Melekler daima Allah’  tesbih ederler.

Allah’ n emir ve izniyle çe itli ekillere ve k l klara 
bürünebilirler.

Allah’ n emriyle insan  korurlar.

Melekler asla günah i lemezler.

Cinsiyetleri yoktur.

Hata yapt klar nda meleklikten ç karlar. 

lim meclislerine misa  r olmaktan ho lan rlar.

nsan  önünden ve ard ndan takip edenleri vard r

Kanatlar  vard r.

Kur’an dinlemekten ho lan rlar.

Her birinin çok say da çocu u vard r.

Mü’minlerle birlikte olmaktan ho lan rlar.

Son derece güçlüdürler.

Son derece süratli varl klard r.
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Eşleştirme

Labirent Bulmaca

Kitapların hangi peygamberlere, suhufl arın (Sayfa) hangi peygamberlere ve ne 
kadar gönderildiğini eşleştirebilir misiniz?

Küçük Yusuf  Yaz Kur’an Kursu’nda Elif-Ba Cüzü okuyor. Kısa sürede Kur’an-ı Kerim okumayı 
öğrenecek. Rahledeki Kur’an-ı Kerim’i almasına yardımcı olur musunuz? Doğru yoldan gittiğinizde 

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in bir Hadis-i Şerif’ini bulacaksınız.  Kolay gelsin.

TevratTevrat Hz. MuhammedHz. Muhammed

10 Sahife10 Sahife Hz. DavudHz. Davud

50 Sahife50 Sahife Hz. AdemHz. Adem

ncilncil Hz. brahimHz. brahim

30 Sahife30 Sahife Hz. itHz. it

Kur an-  KerimKur an-  Kerim Hz. MusaHz. Musa

ZeburZebur Hz. saHz. sa

10 Sahife10 Sahife Hz. drisHz. dris
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Eksikleri Tamamlayalım

Nelerden Zekât Veririz?

Haccın Farz Olmasının Şartları:

1. Akıl sağlığı yerinde ve buluğa ermiş olmak.
2. .................................................................................................................................
3. Hacca mani olacak sağlık probleminin olmaması.
4. .................................................................................................................................
5. Özgür olmak.

Hac İle İlgili Kavramlar:
1. Mikat: Hacı adaylarının ihramsız geçmemleri 

gereken sınırların olduğu beş nokta.
2. İhram: .....................................................................................................
3. Vakfe: Kurban bayramından bir gün önce arafat
 denilen yerde bir müddet beklemektir.
4. Şavt: .........................................................................................................
5. Tavaf: .....................................................................................
6. Sa’y: Merve ve safa tepecikleri arasında toplam
 yedi kez gidip gelmektir.
7. Telbiye: .................................................................................................

Hac ve Umre Arasındaki
Farklar:
1. Hac yılın belli ....................................
 Umre ..........................................................
2. Umrede vakfe, şeytan
 ..........................................................................

80.18 gr
40/1

........................................................

561 gr
40/1

........................................................

40 /1

..........................    ..............................

30/1

.....................................................

5 
1 Koyun veya Keçi

........................................................

Haccın Farzları:

1. .........................................
2. .........................................
3. Arafat’ta Vakfe
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A B C Ç D E F H I K LK M N O Ö P R S T U Ü V Y Z
1 2 3 44 5 6 7 8 9 111000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2211 22 23 24 255 26

? ‘? , ; . : "
27 28 29 3030 3131 32 33

1826 66 11 1 212121 11 1010 13 12 6 18 6 24 6 10 12 10 18 27 32

33 26 66 11 1 21 12 1 18 30 1 12 12 1 8 28 21 1 14 2 10 18

15 12 1 18 1 117 11 1818 26 1515 12 1 18 1 11 1 14 33 1 11

7 11 11 10 18 12 66 18 2299 5 2323 2020 11 2323 14 12 66 18 29

21 15 17 12 1 25 1 14262 66 1111 1 211 211 1515 17 12 11 2255 11 14 1313 6 113 22 18 12 1 18 29

111111 11 12 17 12 666 188 1010 1010 1919 12 11 1133 28 1

9999 1199 9999 14 5 999 18188 999 12 11 3 1 1111 151 12 1 14 12 1 18 12 11 33333330000000

11111111 1616161 12 666 12 666 18188818 2929 2 1555 1118 44 12 22222 12 1 188 299 11 12 12 11 8

88825252525252 15151515 12 22222222 141 55 11 3333 11111000 11 5 666 5 66 1444 1122 66666 1818118188 24242222 6

2525252525255 1515111 12 555 11 111111 111 12 1133 9999 2020 2525222 1515151515 122 333333 222222 12 11 181818

111225252525259999991111 11 11 111 1111118833330000881111122 1211111111333313133131311818181818810100000010101111105555114411111111111110000000000044444444101010101010110101100

22 1111111111110000000000 1122 66666 14141414 555 1111111111111111100000000000000000 11111188888888 222222229999 888 232323233 111111111 2323232323 131313 1919191919191191 111 88 10101010101011010 2 1111111110000000 55 1010101010100 18181818 31113131313131 3333

Sevgili Arkadaşlar, Zekâtın kimlere verileceğini öğrenmeye ne dersiniz? Zekât 
verilebilecek yerleri bildiren Tevbe Suresinin 60. ayetini, aşağıdaki kutucuklarda 
bulunan şifreli rakamların karşılıklarını bulup yerlerine yazarak bulabilir misiniz?

Renkli Şifreler
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Peygamberimiz (s.a.s.) ve “Kalplerin Meyvesi” – “Gözlerin Nuru” Çocuklar

Arkadaşlar, Peygamberimizin (s.a.s.) çocukları çok sevdiğini, çocukları öpüp okşadığını, çocuklara 
dua ettiğini, çocuklarla şakalaşıp oyunlar oynadığını, karşılaştığında çocuklara selam verdiğini bili-
yor muydunuz? Peygamberimizi (s.a.s.) hayattayken gören çocukları aşağıdaki kutucuklara yazabilir 
misiniz?

Çocuk Sahabeler

Peygamberimiz (s.a.s.) mescitte namaz kıldırırken 
secdede sırtına binen; Peygamberimizin (s.a.s.) 

“reyhanlarım” dediği torunlarının isimleri. 

Peygamberimize (s.a.s.) on yıl hizmet eden 
çocuk sahabe.

Sekiz yaşında İslâm’ı kabul eden ilk çocuk sahabe.Peygamberimizin (s.a.s.) evlatlık edindiği 
çocuk.

Çiftlikteki HayvanlarÇ y

Sevgili Arkadaşlar;
Ahmet amcam çiftlikteki hayvanlardan bazılarını kurbanlık 
olarak satmak istiyor. Acaba hangi hayvanları kurbanlık 
olarak satmalı? Kurban olabilecek hayvanları bulup, 
amcama yardım etmek ister misiniz?
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Ne zaman ve Nerede Dua Edebiliriz?

Duanın İnsana Kazandırdıkları!

Şimdi dua zamanı, siz de çok istediğiniz dört duanızı yazabilir misiniz?

Arkadaşlar,
Her zaman ve her yerde 

dua edebiliriz.

Dua, yalnızlık, 
ümitsizlik, günaha karşı 

mü’minin silahı ve ışığıdır. 
Mü’mini ümitsizlikten 

kurtarır.

Dua, insana, 
alçakgönüllü olmayı, 

şeytanın en önemli özelliği 
olan kibir ve büyüklenmekten 

uzak durmayı öğretir.

Hayatımız 
dua ile güzeldir.

iği

Dua, insanın gönlünü 
güzelleştirir. Huzurla doldurur, 

rahatlatır.

Rabbinize 
alçak gönüllüce ve 
için için dua edin... 

A’râf 55

Sevinirim 
dua ederim, 

üzülürüm dua ederim, 
huzurluyken- sıkıntılıyken 
dua ederim. Çocuk olsam 

da, genç olsam da her 
zaman dua ederim.
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Çapraz Bulmaca
Aşağıdaki soruların cevaplarını yerlerine çapraz olarak yerleştirebilir misiniz?

1) Peygamberimizin (s.a.s.) Medine’ye hicret ettiğinde 
evinde yedi ay misafi r olduğu sahabe kimdir?

2) Kelime-i tevhidin arapçası nedir?
3) Namaza başlama tekbirine ne denir?
4)  Kurban Bayramı’nda arefe günü başlayıp 23 vakitte 

farz namazlardan sonra söylenen tekbir nedir?
5)  Ölen için dua etmek amacıyla kılınan namaz hangi-

sidir?
6)  Kur’an-ı Kerim’de geçen  “Allah’ın güzel isimleri” 

anlamına gelen ifade hangisidir?
7)  Namazda avret yerlerinin örtülmesine ne denir?
8)  Namazda iftitah tekbirinden sonra okunan duanın 

adı nedir?
9)  İnsanlar arası ilişkilerde tarafl ardan birinin hakkının 

ihlaline ne denir?
10) “Bismillahirrahmanirrahim” cümlesine ne denir?
11)  İlk Cuma namazının kılındığı vadinin adı nedir?
12)  Kılınacak namazın hangi namaz olduğunun 

bilincinde olmaya ne denir?
13)  Yapılması dinimiz tarafından kesin bir şekilde emre-

dilen davranışlara ne denir?
14)  Kendisine elli sahife verilen peygamber kimdir?
15)  Öğle namazı kaç rekattir?

16)  Abdest ve gusül alarak dinen kirlilik sayılan şeylerden 
temizlenmeye ne denir?

17)  Allah’tan başka ilah olmadığına, Hz. Muhammed 
(s.a.s.)’in O’nun kulu ve elçisi olduğuna şahitlik 
etmek.

18)  Müslümanların en kutsal saydıkları üç mescitten 
Medine’de olanı hangisidir?

19)  Kâbe’nin de içinde olduğu mescid hangisidir?
20)  Peygamberimizin (s.a.s.) miraca yükseldiği mescit 

hangisidir?
21)  Allah’ın eşi, benzeri ve ortağı olmadığını bildiren zati 

sıfatı hangisidir?
22)  Şeytan taşlamada kullanılmak üzere taşların da 

toplandığı vakfe yapılan yerin adı nedir?
23)  Peygamberimizin (s.a.s.) ailesine verilen ad nedir?
24)  İhrama girdikten sonra okunan duanın adı nedir?
25)  İbadetlere bir ön hazırlık olan temizlenme biçiminin 

adı nedir?
26)  Hz. Davud’a (a.s.) vahyedilen kutsal kitap hangisidir?
27)  Hac ibadeti dışında yılın herhangi bir zamanında 

yapılan ibadetin adı nedir?                
28)  Allah’a yalvarma, yakarma, ondan maddî ya da 

manevî bir şeyler istemeye ne denir?                
29)  Guslün farzı kaç tanedir?

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 E

2 B

3 U

4 E

5 Y

6 Y

7 U

8 B

9 E

10 L

11 E

12 N

13 S

14 A

15 R
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Her sorunun cevabını rakamlara göre dart bulmacadaki yerine yerleştirebilir misiniz?
 Ok işaretiyle gösterilen yeri okuduğunuzda bir mesaj göreceksiniz.  

(Not: Tüm soruların cevabı beş harfl idir.)

Dart Bulmaca

1)  Din Görevlilerinin, elbise üstüne giydikleri 
uzun, yanları geniş, düğmesiz giysi.

2)  Sahabî kelimesinin çoğulu.
3)  İsra olayının Mescid-i Aksa’dan sonra 

gerçekleşen kısmı; yükselmek.
4) Sübûti sıfatlarından, Allah’ın dilediğini 

dilediği zaman, dilediği şekilde yapması.
5)  Bir kimse veya bir olayın anısını yaşatmak 

için bir şey üzerine yazılan kitabe.
6)  İyilik etme, iyi davranma; bir ameli, bir fi ili 

ve bir görevi en iyi şekilde yapmak.

7)  Kavuk, fes gibi bazı başlıkların üzerine 
sarılan tülbent.

8)  Allah’ın varlığının, gelecek açısından sonsuz 
olarak devam etmesi; sonsuz, ölümsüz.

9)  İnsanın ikamet ettiği yer, yurt.
10) Ademoğlu, Adem evladı.
11) Doğru olmayan, gerçeğe uymayan söz.
12) Dört büyük halifeden üçüncü halifenin adı.
13) Maddi ihtiyaç için gerekli nimet, insanın 

yararlanabildiği her türlü mal ve varlık.
14) Alimler, bilginler.
15) Ahirette amelleri tartacak hassas terazi.
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Sorular
1) Öğle namazı toplam rekat sayısı.
2) Peygamberimizin (s.a.s.) beni ihtiyarlattı 

dediği sure.
3) Gece yürüyüşü anlamına gelen kelime.
4) Allah’ın bütün peygamberler aracılığıyla 

gönderdiği dinlerin ortak adı.
5) Peygamberimizin (s.a.s.) hicret ettiği şehir.
6) Kendisine on sahife verilen peygamberlerden 

birinin adı .
7) Su bulunmadığında abdest ve gusül yerine 

geçen temizlik. 
8) İftitah tekbirinden sonra okunan dua. 
9) Allah’ın eşi, benzeri ve ortağı olmadığını 

bildiren zati sıfatı.
10) Cenaze namazı kılmanın hükmü.
11) Kâbe’nin içinde bulunduğu mescit. 
12) Cenaze namazında Sübhaneke duasına ekle-

nen kısım. 
13) Allah’ın hiçbir şeye ve hiç kimseye ihtiyacı 

olmadığını bildiren zati sıfatı.
14) İnsanların yaptığı davranışları kaydeden 

meleklerin adı. 

15) Peygamberimiz (as) Kureyş kabilesinin hangi 
kolundandır? 

16) Mükellef olma çağı.
17) Hz. Muhammed (s.a.s.)’e  vahyedilen kutsal 

kitabın adı.
18) “İyi ya da barışık davranış” anlamına gelen 

başlıca ibadetlerimizden biri. 
19) Dürüst olma hali.
20) Doğru olma hâli, dürüstlük, sıdk, hak, 

anlamlarına gelen ahlâkî bir kavram.  
21) Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in kızı 

Fatıma’nın ikinci oğlunun adı.
22) Habeşistan’ın adil olan hükümdarının adı.
23) Yatsı namazından sonra kılınan vacip 

namazın adı.
24) Hira mağarasında gelen ilk ayetlerin 

bulunduğu sure.
25) Yılın belirli zamanında Kâbe’de yapılan farz 

ibadet.
26) Akşam namazının farzının rekat sayısı.

13 14
12 15

11 16
10 17

9 18
8 19

7 20
6 21

5 22
4 23

3 24
2 25

1 26
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Aşağıdaki kelimelerin harfl eri karışmış, bunları sorulara göre düzeltebilir misiniz?

Anagram Bulmaca

1) Her gün beş defa yapılan ibadet.  
2) Beş vakit namazın sonuncusu.
3) Allah’ın doğru ve güzel söz söylemesi sıfatı.
4) Sa’y yapılan iki tepeden biri.
5) Dinimiz.    
6) Peygamberimizin torununun adı.
7) Namazda son oturuşta okunan bir dua.
8) Dinen zengin olmanın en alt sınırı.
9) Kılınacak namazın hangi namaz olduğunun 

bilincinde olma.
10) Namazın son oturuşunda sağa sola verilir.
11) Namazın her bir bölümüne verilen ad.
12) Kâbe’nin olduğu şehir.
13) Namazda ayakta durmak.
14) Mahşerdeki sorgulama.
15) Farz namazdan önce namazın başladığını 

bildiren sözler.
16) Peygamberimizin devesinin adı.

17) Oruç açma vakti.    
18) Günün ilk namaz vakti.
19) Mezar, berzah.    
20) Mekke’de evinde toplanılan sahabinin adı. 
21) Oruca başlama vakti.
22) Allah’ın bilmesi ve her şeye bir ölçü belirlem-

esi. 
23) Allah’ın diri olması sübûtî sıfatı.
24) Allah’ın nurdan yarattağı varlık.
25) Haccın farzlarından biri.
26) Hz. Muhammed (s.a.s.)’in Rahip Bahira ile 

görüştüğü yer.
27) Kutsal kitabımız.
28) Peygamberimizin doğduğu ay.
29) Semud kavmine gönderilen  peygamber. 
30) Allah’ın dilemesi sübûtî sıfatı.
31) Amelleri tartan terazi.
32) Doğru söylememek. 

Zaman Yast Kalem Verme

1 2 3 4

Milas Sahan Kabir Nasip

5 6 7 8

Yiten Selma Katre Kekme

9 10 11 12

K yma Sehpa Maket Kavas

13 14 15 16

Tarif Ashab Barik Kamer

17 18 19 20

Misak Dekar Hatay Kelem

21 22 23 24

Rahmi Bursa Rakun Sinan

25 26 27 28

Halis Daire Nizam Yanal

29 30 31 32

Zaman

1

Milas

5

Yiten

9

K yma

13

Tarif

17

Misak

21

Rahmi

25

Halis

29

Yast

2

Sahan 

6

Selma

10

Sehpa

14

Ashab

18

Dekar

22

Bursa

26

Daire

30

Kalem

3

Kabir

7

Katre

11

Maket

15

Barik

19

Hatay

23

Rakun

27

Nizam

31

Verme

4

Nasip

8

Kekme

12

Kavas

16

Kamer

20

Kelem

24

Sinan

28

Yanal

32
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Bir akşam babasının ödemesi gereken faturaları 
hesapladığını görünce, Yusuf’un aklına bir fi kir 
geldi. Annesine yardım ettiklerinin karşılığını 
pekala para olarak isteyebilirdi. Ertesi gün anne-
si mutfakta masanın üzerinde bir not kağıdına 
rastladı. Kağıtta şöyle yazıyordu:
Annesinin, oğlu Yusuf’a borcu!

1- Çarşıdan poşetleri taşıma ücreti : 2
2- Bakkaldan ekmek alma ücreti : 5
3- İyi bir çocuk olma ücreti : 4
4- Çiçekleri sulama ücreti : 3
TOPLAM : 14

Annesi hiçbir şey söylemedi. Akşam Yusuf 
masasının üzerinde 14  ve yanında bir fatura 
ile karşılaştı.

1- Evde geçirdiği 14 yılın karşılığı : Hiç
2- Bu sürede evde yediği yemeğin ücreti : Hiç 
3- Hastalandığı zaman bakım ücreti : Hiç 
4- İyi bir anneye sahip olmanın ücreti : Hiç 
TOPLAM : Hiçbir şey
Yusuf bu notu okuyunca, çok utandı ve üzüldü. 
Hemen mutfakta yemek hazırlayan annesinin 
yanına geldi. Annesine sarılarak: “Anneciğim! 
Özür dilerim.” dedi ve usulca parayı annesinin 
cebine bıraktı.

Yusuf’un Kurnazlığı!

FotoYorum
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Her Zaman Kazanmanın Sırrı

Ebu Hureyre (r.a.) 
naklediyor: “Allah rasulü 
(s.a.s.) (pazar yerinde) bir 
yiyecek yığınının yanına 

vardı. Elini içine daldırınca 
parmakaları ıslandı. Yiyecek 

sahibine”bu nedir?” diye 
sordu. Adam “yağmur isabet 

etti ey Allah’ın Elçisi” diye 
cevap verdi. Allah Rasulü 
(s.a.s.): “İnsanların görmesi 

için bunu üste çıkarsan 
olmaz mıydı?” dedi ve 

ekledi, “aldatan benden 
değildir.” (Müslim, “İman”, 164)

Peygamber 
Efendimiz (s.a.s.) 

Buyurdular ki,

Düşünelim...
1. Sizce bu Hadis-i Şerif’te anlatılmak istenen konu nedir?

2. Elimizdeki malın kusurunu gizlemek bizlere ne kaybettirir ya da ne kazandırır?

3. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) “aldatan benden değildir” demekle neyi kasdetmiştir?

4. Bu Hadis-i Şerif’ten günümüze taşınabilecek mesajlar neler olabilir?

r

aaaaaaaa 
eeeeeeeeeekkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk 

beeeeeeeeeeeetttttttttttttttttttttttttttttt 
ee 
üü 
ssiiii 

) 
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Bulmaca Ve Etkinliklerin Cevapları
Sayfa 15  Kelime-i Şehadet, Kelime-i 
Tevhid

Sayfa 10  Ş,-T, İslâm

Sayfa 16: Namaz Kılmak, Hacca Gitmek

Sayfa 17  Namaz, Oruç, Zekât, Hac, Müs-
lüman

Sayfa 18  

Sayfa 24  

Sayfa 25  y

Sayfa 26  Farz, Vacip, Sünnet, Müstehap, 
Mübah, Haram, Mekruh, Müfsit.

Sayfa 27 
İlgili Değil: Fidye, Salâ, Rukû, Kurban
Hangisi Ortak: İmsak, Kâbe, Hutbe

Sayfa 28  Kolları dirseklerle birlikte 
yıkamak, Başı meshetmek, Ayakları topuk-
larla beraber yıkamak.

Sayfa 29  

Sayfa 30  Ağıza su almak, Buruna su çek-
mek

Sayfa 31  Teyemmüm
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Sayfa 35  
 

Sayfa 36  

Sayfa 37  

Sayfa 32  
 

Sayfa 35  
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Sayfa 39  

 

Sayfa 40  Sekiz, Altı, Beş, Altı (Sabah 
Namazı)

Sayfa 41  

Sayfa 42

 

Sayfa 43  Sekiz, Altı, Beş, Altı (Sabah Namazı)

Sayfa 44  
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Sayfa 67  İki, sonra, iki, teşrik

Sayfa 69  Nafi le, iki – dört rekatta, ce-
maatle, yirmi.

Sayfa 71  

Sayfa 76  TERAVİH

Sayfa 79  

Sayfa 45  Fatıma, Zeynep, Rukiye, Ümmü 
Gülsüm, Kasım, Abdullah, İbrahim – 1. 
Cahiliye, 2. Hatice, 3. Hicret, 4. Ticaret, 5. 
Cafer, 6. Fetret.

Sayfa 46  İbrahim, Muhammed, Ramazan, 
Abdullah, Panayır, Ebu Talib, Meysere, Ebu 
Bekir, Cebrail, Müslüman, Sümeyye, Ebu 
Cehil, Muhacir, Ebu Leheb, Ümmü Eymen, 
Arabistan, Güvenilir, Müddessir, Hudey-
biye, Hüzün Yılı, Putperest.

Sayfa 47  Putlara, Hira, Kırk, Cebrail, Alak – 
beş, Hz. Ali, Hz. Hatice, Zeyd …, Ebu Leheb 
– Ebu Cehil, Ebu Talib, “Bir elime güneşi, bir 
elime de ayı verseler ölürüm de davamdan 
vazgeçmem.”, Habeşistan’a, Rukiye – Hz. 
Osman.

Sayfa 48  Mus’ab b. Umeyr, Ali, Ebu Bekir, 
Sevr, Cuma, Kasva, Ebu Eyyub El Ensari, 
Kardeşlik, Mescid-i Nebevi, Bedir, Uhud, 
Hendek, Hudeybiye.

Sayfa 57 1.Mümin, 2. Muhsi, 3. Selam, 
4. Rahim, 5. Kebir, 6. Sabur, 7. Samed, 8. 
Hakim, 9. Reşid, 10. Hamid, 11. Zahir, 12. 
Batın, 13. Mumit, 14. Hasib, 15. Latif, 16. 
Kerim, 17. Hakem, 18. Basıt, 19. Basir, 20. 
Muhyi, 21. Kadir, 22. Varis, 23. Şehid, 24. 
Müzil, 25. Habir

Sayfa 63 Ölüm, Kabir, Yeniden Diriliş, 
Berzah

Sayfa 64  Mahşer, İkinci, Bas, Kıyamet, 
Haşir, Sur

Sayfa 66  1. Yenidendirilme, 2. Kıyamet, 
3. Ölüm (ters), 4. Kabir, 5. Berzah, 6. Haşir 
(Ters), 7. Hesapgünü, 8. Mahşer (Ters), 9. 
Ameldefteri, 10. Sual, 11. Mizan, 12. Sırat, 
13. Araf, 14. Cennet, 15. Cehennem, 16. 
Ahiret.
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Sayfa 80  

Sayfa 81
Haccın Farzları: İhram, Kâbe’yi Tavaf
Haccın Farz Olmasının Şartları: Hacca 
gidip gelecek maddi güce sahip olması, 
Hacca giderken kullanacağı yolun güvenli 
olması. 
Hac ve Umre Arasındaki Farklar: 
Zamanında, ise herhangi bir zamanda 
yapılabilir.
Hac İle İlgili Kavramlar:  
İhram: Oruçluyken yemek yemenin, 
namaz kılarken gülmenin yasak olması gibi 
haccın da kendine özgü bazı kısıtlamaları 
vardır. Hacdaki bu kısıtlamalara ihram 
denir.
Şavt: Hacer-ül Esved’in bulunduğu 
köşeden başlayarak Kâbe’nin etrafında bir 
tur dolaşmaktır.
Tavaf: Kâbe’nin etrafında yedi kez dön-
mektir. Bir tavaf, şavt adı verilen yedi 
dönüşten oluşur.
Telbiye: İhrama niyet ettikten sonra oku-
nan duadır.

Nelerden Zekat Veririz: Altın, Gümüş, 
Sığır, Koyun, Deve...

Sayfa 83  Hasan ve Hüseyin, Enes, Zeyd b. 
Harise, Hz. Ali

Sayfa 85  1. Ebu Eyyub  El Ensari, 2. Laila-
heillallah, 3. İtitah Tekbiri, 4. Teşrik Tekbiri, 
5. Cenaze Namazı, 6. Esma-ül Hüsna, 7. 
Setri Avret, 8. Sübhaneke, 9. Kulhakkı, 10. 
Besmele, 11. Ranuna, 12. Niyet, 13. Farz, 
14. Şit, 15. On, 16. Hadesten Taharet, 17. 
Kelime-i Şehadet, 18. Mescidi Nebevi, 
19. Mescidi Haram, 20. Mescidi Aksa, 21. 
Vahdaniyet, 22. Müzdelife, 23. Ehli Beyt, 24. 
Telbiye, 25. Abdest, 26. Zebur, 27. Umre, 
28. Dua, 29. Üç.

Sayfa 86  1. Cübbe, 2. Ashab, 3. Mirac, 4. 
İrade, 5. Yazıt, 6. İhsan, 7. Sarık, 8. Ebedi, 9. 
Vatan, 10. İnsan, 11. Yalan, 12. Osman, 13. 
Rızık, 14. Ulema, 15. Mizan

Sayfa 87  1. On, 2. Hud, 3. İsra, 4. İslam, 
5. Medine, 6. İbrahim, 7. Teyemmüm, 8. 
Sübhaneke, 9. Vahdaniyet, 10. Farzı Kifaye, 
11. Mescidi Haram, 12. Vecelle Senaük, 13. 
Kıyam Bi Nefsihi, 14. Kiramen Katibin, 15. 
Haşimoğulları, 16. Ergenlik Çağı, 17. Kuranı 
Kerim, 18. Ameli Salih, 19. Dürüstlük, 20. 
Doğruluk, 21. Hüseyin, 22. Necaşi, 23. Vitir, 
24. Alak, 25. Hac, 26. Üç

Sayfa 88  1. Namaz, 2. Yatsı, 3. Kelam, 4. 
Merve, 5. İslâm, 6. Hasan, 7. Barik, 8. Nisap, 
9. Niyet, 10. Selam, 11. Rekat, 12. Mekke, 
13. Kıyam, 14. Hesap, 15. Kamet, 16. Kasva, 
17. İftar, 18. Sabah, 19. Kabir, 20. Erkam, 21. 
İmsak, 22. Kader, 23. Hayat, 24. Melek, 25. 
İhram, 26. Busra, 27. Kuran, 28. Nisan, 29. 
Salih, 30. İrade, 31. Mizan, 32. Yalan.
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